
Podmínky a ceny inzerce pro měsíčník Život Úval 
 

Rozměry časopisu: před ořezem 216x303, po ořezu 210x297mm. Rozměry zrcadla: 190x262mm. 

 

 

 

 

Rozměry inzertních ploch: šířka x výška v milimetrech 

Dodané inzeráty musí mít tiskovou kvalitu –300 dpi, formát *.pdf nebo jednotlivé komponenty – logo  (*.eps, *.tif, *.jpg, 

*.gif), obrázky  (*.eps, *.tif, *.jpg, *.gif), texty (*.txt, *.doc) – v elektronické podobě.  

Inzeráty budou přijímány pouze podle formátů uvedených výše. 

 

Řádková inzerce

 Cena bez DPH Cena s 21% DPH 

soukromá   

do 120 písmen 140,- Kč 169,40,- Kč 

120–360 písmen 285,- Kč 344,85,- Kč 

komerční   

do 120 písmen 280,- Kč 338,80,- Kč 

120–360 písmen 570,- Kč 689,70,- Kč 

zvýraznění rámečkem +50%  

tučný nadpis +30%  

   

 

Inzerce o stejné velikosti, která je objednána a uhrazena na celý rok dopředu – sleva 10% 

Inzerce o stejné velikosti, která je objednána a uhrazena na pololetí dopředu – sleva 5%  

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Schváleno Radou města Úvaly dne 3.8.2023 usnesením R-288/2023.  

Plošná inzerce 

Formát Cena bez DPH Cena s 21% DPH 

A4 3 900,- Kč 4 719,00,- Kč 

1/2 A4  1 950,- Kč 2 359,50,- Kč 

1/3 A4 1 500,- Kč 1 815,00,- Kč 

1/4 A4 1 100,- Kč 1 331,00,- Kč 

1/8 A4 830,- Kč 1 004,30,- Kč 

III. strana obálky 4 200,- Kč 5 082,00,- Kč 

IV. strana obálky 5 500,- Kč 6 655,00,- Kč 


